
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.05.25 23:08:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS LAMI110BKA3

Cena celkem: 946 Kč
 (bez DPH: 782 Kč)
Běžná cena: 1 041 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: ELKNED1003
Part No.: LAMI110BKA3
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LAMI110BKA3

Pořiďte si do domácnosti či malé kanceláře tenký a kompaktní laminátor, který vám umožní rychlou a efektivní aplikaci
ochranné vrstvy na průkazy totožnosti či vizitky. Zařízení je vhodné pro laminaci za tepla i za studena a zahřeje se za 4 až
6 minut. Je vybaveno kontrolkou zapnutí a připravenosti k provozu a lze jej použít pro dokumenty o tloušťce 75 až 125
mikrometrů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet válců: 2

Druh laminování: laminování za tepla i za studena

Max. doba zahřátí: 4 - 6 minut

Max. rychlost laminování: 300 mm/min

Max. šířka laminování: 300 mm

Max. tloušťka laminování: 0,6 mm

Max. tloušťka laminovací fólie: 75 - 125 µm

Rozměry: 455 x 90 x 60 mm

Barva: černá - bílá


